
1 

 

     

       

   

 

 

USNESENÍ RADY OBCE NEZVĚSTICE č.13/7.6.2023 
 

Rada obce bere na vědomí: 

1) Pozvánku na VH Mikroregionu radyně dne 27.6.2023. 

2) Návrh Závěrečného účtu Mikroregionu Radyně za rok 2022. Příjmy 372 644,46 Kč, výdaje  

    302 092,99 Kč, stav účtů k 31.12.2022 ve výši 794 156,47 Kč. 

3) Nabídku EDIP s.r.o., IČ 25462482 na zpracování bezpečnostní inspekce silnice III/1774  

    v Nezvěsticích se zaměření na bezpečný pohyb chodců a cyklistů. Cena za zpracování 71 390,-Kč  

     s DPH. 

 4) Podání žádosti o dotaci na akci ,,Obec Nezvěstice – rekonstrukce sociálního zařízení a výměna  

       stoupaček vody a kanalizace v ZŠ“ – MMR ČR. Náklady na akci ve výši 5 658 630,42 Kč s DPH.  

       Zažádáno o dotaci ve výši 3 933 179,-Kč (80% uznatelných nákladů). 

  5) Oznámení ČŠI o skutečnostech zjištěných při inspekční činnosti v MŠ Nezvěstice ve dnech 18.4. –  

      19.4.2023. 

  6) Žádost MOTO-TRUCK CZ s.r.o. na uzavření dodatku ke kupní smlouvě – nová CAS pro JSDHO.  

      Předání vozidla 8.6.2023. 

  7) Výsledek České školní inspekce při šetření stížnosti rodiče ze dne 21.4.2023 na výuku v ZŠ  

       Nezvěstice. Zjištění – kvalita výuky zeměpisu – ČŠI hodnotí stížnost jako neprokazatelnou,  

       adekvátnost hodnocení – ČŠI hodnotí stížnost jako důvodnou.  

  8) Informace ředitele ZŠ Nezvěstice o přijatých opatřeních k nápravě zjištěných pochybení při šetření 

      stížnosti Českou školní inspekcí dne 26.4.2023. 

 

Rada obce schvaluje: 

1) Navržený program jednání. 

2) Poskytnutí finančního příspěvku TJ Sokolu Nezvěstice na pořízení nových stolů (40 ks) a židlí  

       (170 ks) do sokolovny dle usnesení ZO č.18/13.6.2022. Náklady na pořízení celkem 668 144,-Kč  

       s DPH. Schválena dotace od MMR ČR ve výši 80%. Spoluúčast obce ve výši 20% z celkové ceny,  

       což činí 133 429,-Kč.  

  3)  Uzavření smlouvy o dílo na vypracování dokumentu „Prognóza vývoje obyvatelstva obce  

        Nezvěstice na období 2023–2032“ za cenu 37 900,-Kč bez DPH – spol. TIMIKA Graunt s.r.o.,  

          IČO: 17924286. Prognóza vývoje obyvatelstva obce je nezbytnou přílohou žádosti o dotaci na  

        rozšíření kapacity MŠ. 

 

Rada obce ukládá: 

I. starostovi: 

1) Přípravu veřejného zasedání Zastupitelstva obce Nezvěstice dne 12.6.2023. 

2) Požádat o vyjádření právní zástupkyni JUDr.Šindelářovou k žádosti MOTO-TRUCK CZ s.r.o. na  

     uzavření dodatku ke kupní smlouvě ohledně prodloužení termínu dodání do 8.6.2023 (smluvní pokuta  

     za nedodržení termínu dodání CAS). 

 

Rada obce Nezvěstice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

 


